DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NOVAS CONCEPÇÕES
PEDAGÓGICAS PARA O ENSINO DE HISTÓRIA REGADA PELAS NOVAS
TECNOLOGIAS. de autoria de PETRONILA BEATRIZ LOPES GUEDES, MARIA JOSÉ
PESSOA DE ANDRADE ARAUJO, MARIA DE FÁTIMA DA SILVA, foi publicado nos Anais I
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75181

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75181